
Zarządzenie Nr 52.2025  

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 21marca 2025 roku 

 

 sprawie wystąpienia z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty pożyczki 

 

Na podstawie art. 91 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz.U.2024.1530 z późn. zm.) Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii 

o możliwości spłaty pożyczki długoterminowej zaciąganej w Banku Gospodarstwa Krajowego 

w Rzeszowie do wysokości 3 410 000,00 zł (trzy miliony czterysta dziesięć tysięcy złotych 

00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Boguchwała w roku 2025 w 

związku z wydatkiem inwestycyjnym pn.: 

„Adaptacja do zmian klimatu poprzez budowę kanalizacji deszczowej wraz z systemem 

retencji wody deszczowej”. 

Wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52.2025  

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 21.03.2025 r.  

 

Wniosek Burmistrza Boguchwały do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

o wydanie opinii na temat możliwości spłaty pożyczki zaciąganej przez gminę. 

Działając na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.2024.1530 z późn. zm) Burmistrz Boguchwały prosi o wyrażenie opinii o 

możliwości spłaty pożyczki o następujących warunkach finansowych:  

1. Kwota zaciągniętej pożyczki do wysokości 3 410 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta 

dziesięć tysięcy złotych   00/100). 

2. Oprocentowanie pożyczki wynosi 0,0% w stosunku rocznym.  

3. Zakłada się spłatę pożyczki w latach 2028 - 2044 tj. poniżej:  

 

Terminarz spłat zobowiązania, którego dotyczy wniosek 

Lp. 

Terminy 

płatności 

(rocznie) 

Wysokość raty kapitałowej 

(rocznie) 

Kwota odsetek Łączna wysokość 

raty (3+4) 

1 2028 104 923,08 0,00 104 923,08 

2 2029 209 846,16 0,00 209 846,16 

3 2030 209 846,16 0,00 209 846,16 

4 2031 209 846,16 0,00 209 846,16 

5 2032 209 846,16 0,00 209 846,16 

6 2033 209 846,16 0,00 209 846,16 

7 2034 209 846,16 0,00 209 846,16 

8 2035 209 846,16 0,00 209 846,16 

9 2036 209 846,16 0,00 209 846,16 

10 2037 209 846,16 0,00 209 846,16 

11 2038 209 846,16 0,00 209 846,16 

12 2039 209 846,16 0,00 209 846,16 

13 2040 209 846,16 0,00 209 846,16 

14 2041 209 846,16 0,00 209 846,16 

15 2042 209 846,16 0,00 209 846,16 

16 2043 209 846,16 0,00 209 846,16 

17 2044 157 384,52 0,00 157 384,52  
SUMA 3 410 000,00 0,00 3 410 000,00 

5.Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętej pożyczki jest weksel „In blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 


